

Anita Family Holding ApS

Industrimarken 1, Sørup, 9530 Støvring

CVR-nr. 41 31 39 78

Årsrapport 2021/22

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2022

Dirigent:

.....
Anita Dålfogt

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Anita Family Holding ApS
Adresse, postnr., by	Industrimarken 1, Sørup, 9530 Støvring
CVR-nr.	41 31 39 78
Stiftet	15. april 2020
Hjemstedskommune	Rebild
Regnskabsår	1. oktober 2021 - 30. september 2022
Direktion	Anita Dålfogt
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handel og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på 781.677 kr. mod et overskud på 954.513 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på 33.908.925 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021/22	2020/21
	Bruttotab	-20.568	-15.121
2	Finansielle indtægter	954.441	975.767
3	Finansielle omkostninger	-194.054	-1.499
	Resultat før skat	739.819	959.147
4	Skat af årets resultat	41.858	-4.634
	Årets resultat	781.677	954.513
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	486.291	480.340
	Overført resultat	295.386	474.173
		781.677	954.513

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Balance

Note	kr.	2021/22	2020/21
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	32.882.275	32.882.275
		<u>32.882.275</u>	<u>32.882.275</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>32.882.275</u>	<u>32.882.275</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Udsudte skatteaktiver	41.858	0
	Tilgodehavende selskabsskat	724	0
		<u>42.582</u>	<u>0</u>
5	Værdipapirer og kapitalandele	<u>961.277</u>	<u>642.997</u>
	Likvide beholdninger	32.792	94.950
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.036.651</u>	<u>737.947</u>
	AKTIVER I ALT	<u>33.918.926</u>	<u>33.620.222</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	3.353.794	3.353.794
	Overført resultat	30.068.840	29.773.454
	Foreslået udbytte	486.291	480.340
	Egenkapital i alt	<u>33.908.925</u>	<u>33.607.588</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	0	4.634
	Anden gæld	10.001	8.000
		<u>10.001</u>	<u>12.634</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.001</u>	<u>12.634</u>
	PASSIVER I ALT	<u>33.918.926</u>	<u>33.620.222</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

6 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	3.353.794	29.773.454	480.340	33.607.588
Overført via resultatdisponering	0	295.386	486.291	781.677
Udloddet udbytte	0	0	-480.340	-480.340
Egenkapital				
30. september 2022	<u>3.353.794</u>	<u>30.068.840</u>	<u>486.291</u>	<u>33.908.925</u>

Selskabskapitalen på nominelt 3.353.794 kr. er fordelt med A-anparter nominelt 8.350 kr. og B-aktier nominelt 3.345.444 kr. B-anparter har ingen stemmeret.

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Anita Family Holding ApS for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab samt udbytte vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelse under aconto-skatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Andre værdipapirer og kapitalandele

Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris. Modtaget udbytte indregnes under finansielle indtægter i resultatopgørelsen.

Værdipapirer og kapitalandele

Børsnoterede værdipapirer, indregnet under omsætningsaktiver, måles til dagsværdi på balancedagen.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære general-forsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Noter

kr.	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
2 Finansielle indtægter		
Dagsværdireguleringer af børsnoterede værdipapirer	0	45.684
Andre finansielle indtægter	954.441	930.083
	<u>954.441</u>	<u>975.767</u>
3 Finansielle omkostninger		
Dagsværdireguleringer af børsnoterede værdipapirer	193.642	0
Andre finansielle omkostninger	412	1.499
	<u>194.054</u>	<u>1.499</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	4.634
Årets regulering af udskudt skat	-41.858	0
	<u>-41.858</u>	<u>4.634</u>

5 Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele består af børsnoterede værdipapirer som måles til dagsværdi på balancedagen, svarende til kursværdien (dagsværdi-niveau 1).

Dagsværdioplysninger

kr.	<u>Børsnoterede værdipapirer, kortfristede aktiver</u>
Dagsværdi 30. september	961.277
Værdireguleringer i resultatopgørelsen	-193.642
Dagsværdiniveau	1

6 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. september 2022.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anita Dålfogt

Direktør

På vegne af: Anita Family Holding ApS

Serienummer: a8d17d86-1909-4734-85de-90afd9145b5a

IP: 194.255.xxx.xxx

2022-12-20 07:43:11 UTC



Anita Dålfogt

Dirigent

På vegne af: Anita Family Holding ApS

Serienummer: a8d17d86-1909-4734-85de-90afd9145b5a

IP: 194.255.xxx.xxx

2022-12-20 07:43:11 UTC



Hans B. Vistisen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1265980830427

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-12-20 14:55:43 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>